[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

       29.02.2024                                                                                                      № 5
О плане проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской на 2024 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными стандартами внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Скалинского сельсовета

 Колыванского района

 Новосибирской области                                                           С.В.Яшенькин

Исп.Нечегина Е.С.

Тел. 25-520

Приложение
к распоряжению администрации
Скалинского сельсовета Колыванского района[image: image2.jpg]

Новосибирской области
от 29.02.2024 №5

План проведения контрольных мероприятий

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год

	№ п/п
	Наименование объектов внутреннего муниципального финансового контроля
	Тема контрольных мероприятий
	Проверяемый период
	Период (дата) начала проведения контрольного мероприятия

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение Объединенный центр культуры молодежи и спорта «Маяк» Скалинского сельсовета
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с частью 8 статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	2024 год

	октябрь